

Większość nauczycieli SOSW w Rydzynie przystąpiła do ogólnopolskiej akcji protestacyjnej organizowanej przez nauczycielskie związki zawodowe. Prawdopodobnie będą strajkować od poniedziałku 8 kwietnia br. Egzaminy ósmoklasisty i gimnazjalny zostaną jednak przeprowadzone.

Dziś w Starostwie Powiatowym w Lesznie kierownictwo urzędu spotkało się z dyrektorkami dwóch szkół specjalnych i Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie prowadzonych przez powiat leszczyński. W przeprowadzonym w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Rydzynie referendum większość nauczycieli przystąpiła do ogólnopolskiej akcji protestacyjnej organizowanej przez nauczycielskie związki zawodowe. W przypadku rozpoczęcia bezterminowego strajku, zapowiadanego w ramach tej akcji na poniedziałek 8 kwietnia br., znacznie zostanie utrudnione lub uniemożliwione realizowanie procesów nauczania i wychowania uczniów. Szkolne busy nie będą dowoziły uczniów na zajęcia.

- Dla uczniów którzy przyjdą do szkoły w dniu lub w dniach strajku zostaną zorganizowane zajęcia opiekuńczo-wychowawcze, ale realizacja lekcji nie będzie możliwa. Na podstawie posiadanej przeze mnie dziś, tj., w piątek 5 kwietnia br. wiedzy nie będzie możliwe objęcie wszystkich uczniów Ośrodka formą zaopiekowania i zapewnienia bezpieczeństwa w placówce, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W sytuacji rozpoczęcia strajku nauczycieli SOSW w Rydzynie proszę rodziców i opiekunów o rozważenie możliwości zaopiekowania się i pozostawienia dzieci w domach – informuje Emilia Nowak, dyrektor SOSW Rydzyna.

Mimo ewentualnego strajku egzamin gimnazjalny w dniach 10, 11, 12 kwietnia br. oraz egzamin ósmoklasisty w dniach 15, 16, 17 kwietnia br. zostaną przeprowadzone w SOSW Rydzyna zgodnie z harmonogramem.

W Zespole Szkół Specjalnych w Górznie nie będzie akcji protestacyjnej. Natomiast Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Rydzynie pracować będzie w okrojonym zakresie.

- W związku z brakiem w dniu 5 kwietnia br. jednoznacznej decyzji na temat ewentualnego rozpoczęcia akcji protestacyjnej proszę rodziców i opiekunów o śledzenie komunikatów medialnych dotyczących tej sprawy i powzięcie wiedzy o jej statusie na dzień 8 kwietnia br. – informuje Emilia Nowak, dyrektor SOSW w Rydzynie.